Attestation (A3
Travaux Aramisauto

.
Marque Modéle N° Série lére Immatriculation Kilométrage
Nissan Juke SINFEAF15U8012406 28/06/2019 69105
Les actions suivantes ont été réalisées par nos techniciens en : 20-06-2025
Opérations Quantité
REMPLACEMENT DES PNEUMATIQUES ARRIERE 2

REMPLACEMENT DES BOUGIES D ALLUMAGE
VIDANGE ET REMPLACEMENT FILTRE A HUILE
REMPLACEMENT FILTRE A AIR
REMPLACEMENT COURROIE ACCESSOIRE
GEOMETRIE

REMPLACEMENT DU FILTRE HABITACLE

1
1
1
1
1
1

Les prochaines actions a réaliser sont les suivantes :

VIDANGE FILTRE A HUILE TOUS LES ;: 20 000 km OU 1 an
Chaine Distrib. :

CONTROLE TECHNIQUE :

* Se réferer a la carte grise et/ou a la vignette pour le mois exact du CT
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